
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

МАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от  12.12.2023 г.                                                №  41 

О признании утратившим силу 

постановления администрации 

Марьевского муниципального 

образования от 05.12.2022 г. № 57 

 

 

В соответствии с протестом прокуратуры Ершовского района, Уставом  

Марьевского муниципального образования Ершовского муниципального района, 

администрация Марьевского муниципального образования Ершовского муниципального 

района  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации Марьевского 

муниципального образования от 05.12.2023 г. № 57 «Об утверждении 

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги 

«Установление публичного сервитута» 

2. Разместить настоящее постановление на сайте администрации Марьевского 

муниципального образования Ершовского муниципального района в сети 

«интернет». 

 

 

Глава Марьевского МО                                                       В.В. Явленичев 

 

 


